НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАОЙНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2016 №  6                                 с.  Новообинка

 О     внесении     изменений    в    решение

Новообинского сельского  Собрания  депутатов

от   06.03.2013   № 5     «О    принятии    Правил

благоустройства на территории Новообинского

сельсовета      Петропавловского              района

Алтайского края»

 Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: внести изменения в

решение Новообинского сельского Собрания депутатов от 06.03.2013 № 5 «О

принятии Правил благоустройства на территории Новообинского сельсовета

Петропавловского района Алтайского края»

1. Пункт 2 статьи 9 «Правил благоустройства на территории Новообинского

сельсовета      Петропавловского района Алтайского края» изложить в следующей

редакции:

Разрешение на производство работ по строительству, реконструкции, ремонту

коммуникаций выдается администрацией Новообинского сельсовета при

предъявлении:

- проекта проведения работ, согласованного с заинтересованными службами,

отвечающими за сохранность инженерных коммуникаций;

- условий производства работ, согласованных с местной администрацией

муниципального образования;

- календарного графика производства работ.

При производстве работ, связанных с необходимостью восстановления

покрытия дорог, тротуаров или газонов, разрешение на производство земляных

работ выдается только по согласованию со специализированной организацией,

обслуживающей дорожное покрытие, тротуары, газоны.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке путем

вывешивания на информационном стенде и официальном сайте сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                                         А.Г. Поданев